územních rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů 

I. 

Poskytnutí dotace  

1.1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci na 

základě jeho žádosti, kterou příjemce podal dne 4.12.2025, dotaci až do 

výše 2 500 000 Kč, slovy: dvamilionypětsettisíc korun českých (dále jen 

„dotace“). Dotace bude poskytovatelem vyplacena příjemci na základě žádosti 

o čerpání doložené doklady dle čl. II této smlouvy. Na základě písemné žádosti 

příjemce vyplatí poskytovatel příjemci zálohu na poskytnutou dotaci, max.